Proponer la adjudicación del contrato para la ejecución de las obras de “Adaptar
Patio de Infantil de dos años, cambio de caldera y aumentar la potencia eléctrica del CEIP Gómez
Navarro de Novelda (Plan Edificant)”, a ZADISA, OBRAS Y SERVICIOS, S.L., por el precio de
CUARENTA  Y  SEIS  MIL  SETECIENTOS  SESENTA  Y  CUATRO  EUROS  CON  OCHO
CÉNTIMOS (46.764,08 €), IVA incluido, correspondiendo 38.648,00 € a la base imponible y
8.116,08 € al IVA.

TERCERO:  Requerir  a  ZADISA,  OBRAS  Y  SERVICIOS,  S.L.,  mediante  comunicación
electrónica para que en el plazo de siete días hábiles a contar desde la fecha del envío de la

[...]

SEGUNDO.- Adjudicar el procedimiento abierto simplificado para la  ejecución de las obras de
“Adaptar Patio de Infantil de dos años, cambio de caldera y aumentar la potencia eléctrica del
CEIP Gomez Navarro de Novelda (Plan Edificant)”, a la mercantil ZADISA OBRAS Y SERVICIOS,
S.L., por el  precio de CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS
CON OCHO CÉNTIMOS (46.764,08 €), correspondiendo TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS
CUARENTA Y OCHO EUROS (38.648€) a la base imponible y OCHO MIL CIENTO DIECISÉIS
EUROS  CON  OCHO  CÉNTIMOS  (8.116,08  €)  correspondientes  al  IVA, con  un  plazo  de
duración  de VEINTIÚN DÍAS a partir  del  día  siguiente  a  aquel  en que se  firme el  acta  de
comprobación del replanteo, de conformidad con lo estipulado en los Pliegos y conforme a las
especificaciones y mejoras contenidas en su proposición.